
HETTA STONE 155
Die Schönheit liegt im Detail.

TECHNISCHE DATEN

Durchmesser
Höhe
Dicke der Ummantelung
Durchmesser der Brennkammer
Gewicht

155 cm
38 cm
6 cm
70 cm
221 kg

Bauwesen Beschreibung Fertigstellung

Die Feuerstelle Hetta Stone ist 
eine Kombination aus Stahl 
und Stein. In diesem Fall kann 
die Steinoberfläche als 
Sitzfläche oder Couchtisch 
dienen. Hetta Stone ist also 
nicht nur eine Feuerstelle, 
sosondern auch ein funktionelles 
Möbelstück! Er ist die ideale 
Wahl für Kunden, die Produkte 
schätzen, die Funktionalität mit 
minimalistischem Design 
verbinden.

Beton HPC

Zubehör Baumaterial

- INOX-Rost
- Verschlussdeckel
- Deckel

Cortenstahl
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